
 
 

UCHWAŁA NR 167/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art.222 ust.4 art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu 
Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd 
Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1 Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 4 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę 17 319,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 
 

Wojciech Zdziarski 
Członek Zarządu 

 
Małgorzata Raczkiewicz 

Członek Zarządu 
 

Bogusław Foks 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8301



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 167/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 34 194 448,03 0,00 11 536,00 34 205 984,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 128 667,83 0,00 11 536,00 140 203,83 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 128 667,83 0,00 11 536,00 140 203,83 
bieżące razem: 115 287 277,66 0,00 11 536,00 115 298 813,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 029 476,23 0,00 0,00 9 029 476,23 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 643 928,87 0,00 0,00 9 643 928,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 124 931 206,53 0,00 11 536,00 124 942 742,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 610 644,21 0,00 0,00 9 610 644,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8301



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 167/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 550 174,00 550 174,00 550 174,00 0,00 550 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 319,84 -21 319,84 -21 319,84 0,00 -21 319,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 528 854,16 528 854,16 528 854,16 0,00 528 854,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 174,00 550 174,00 550 174,00 0,00 550 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 319,84 -21 319,84 -21 319,84 0,00 -21 319,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 528 854,16 528 854,16 528 854,16 0,00 528 854,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 109 044,62 50 314 887,23 42 928 946,67 37 164 051,53 5 764 895,14 1 468 272,00 398 633,20 5 519 

035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 536,00 15 536,00 15 536,00 5 609,00 9 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 124 580,62 50 330 423,23 42 944 482,67 37 169 660,53 5 774 822,14 1 468 272,00 398 633,20 5 519 
035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 728 842,30 9 728 842,30 9 513 280,30 9 157 855,00 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 9 732 842,30 9 732 842,30 9 517 280,30 9 161 855,00 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 499 820,68 16 499 820,68 16 395 220,68 13 517 952,41 2 877 268,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 594,00 7 594,00 7 594,00 1 609,00 5 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 507 414,68 16 507 414,68 16 402 814,68 13 519 561,41 2 883 253,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 570 247,39 2 570 247,39 2 570 247,39 2 441 350,42 128 896,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 942,00 3 942,00 3 942,00 0,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 2 574 189,39 2 574 189,39 2 574 189,39 2 441 350,42 132 838,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 828 691,87 12 510 514,51 12 500 064,51 10 458 919,05 2 041 145,46 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 319,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 319,84 17 319,84 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 846 011,71 12 510 514,51 12 500 064,51 10 458 919,05 2 041 145,46 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej przed zmianą 11 727 253,96 11 409 076,60 11 402 626,60 9 518 769,51 1 883 857,09 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 318 177,36 318 177,36 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8301



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 319,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 319,84 17 319,84 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 744 573,80 11 409 076,60 11 402 626,60 9 518 769,51 1 883 857,09 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 918 475,04 115 278 

155,59 101 656 
432,87 81 557 030,57 20 099 

402,30 1 826 322,56 2 582 936,20 9 182 
463,96 0,00 30 000,00 12 640 319,45 12 640 

319,45 581 167,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 319,84 -21 319,84 -21 319,84 0,00 -21 319,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 855,84 15 536,00 15 536,00 5 609,00 9 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 319,84 17 319,84 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 930 011,04 115 272 

371,75 101 650 
649,03 81 562 639,57 20 088 

009,46 1 826 322,56 2 582 936,20 9 182 
463,96 0,00 30 000,00 12 657 639,29 12 657 

639,29 581 167,98 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8301



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 167/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiana  planu wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 318 177,36 17 319,84 335 497,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 318 177,36 17 319,84 335 497,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 177,36 17 319,84 335 497,20 

   
Montaż instalacji oddymiającej klatek schodowych w Domu Pomocy 
Społecznej w Łęczycy 205 572,16 17 319,84 222 892,00 

Razem 12 640 319,45 17 319,84 12 657 639,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8301



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 167/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiana planu rezerw budżetu powiatu 

Dzia
ł Rozdział Treść Kwota przed zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 550 174,00 -21 319,84 528 854,16 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 550 174,00 -21 319,84 528 854,16 
  1. Rezerwa ogólna 125 000,00 -17 319,84 107 680,16 
  2. Rezerwa celowa 425 174,00 -4 000,00 421 174,00 
  a/ oświatowa 290 174,00 -4 000,00 286 174,00 
  c/ zarządzanie kryzysowe 135 000,00  135 000,00 
  Razem 550 174,00 -21 319,84 528 854,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8301



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 167/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 
rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 140 203,83 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 550,00 
Razem 140 753,83 

Wydatki 
dział  rozdział § treść wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 550,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 350,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 200,00 

801   Oświata i wychowanie 140 203,83 
 80115  Technika 93 319,44 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 245,72 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 595,86 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11 649,86 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 073,72 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 79 073,72 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 45 241,39 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 729,13 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 459,64 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 269,49 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 512,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8301



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 512,26 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 643,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00 

Razem 140 753,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8301


	UCHWAŁA NR 167/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana  planu wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu
	Załącznik 4 - Zmiana planu rezerw budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Zmiana planu dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

		2025-08-06T11:18:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




